C) Elektronik Posta Adresi – Vergi No 09.imi@tarimorman.gov.tr   - ( 8240232957 )

2-İhale Konusu  Banka Promosyon İhalesi 

3-İhale Usulü   4734 Sayılı İhale Kanuna Tabi Olmayan Kapalı 

Zarf ve Açık Artırma Usulü 

4-Kurumdaki Çalışan Personel Sayısı 533
5-Kurum Personelinin Yıllık Ortalama

Nakit Akışı (2026 yılı )
 658.464.120TL

(altıyüzellisekizmilyondörtyüzaltmışdörtbinyüzyirmi) TL

6-Promosyon İhalesi Toplantı Yeri Aydın İl Tarım ve Orman  Müdürlüğü A Blok Toplantı Salonu

7-Promosyon İhalesi Tarih ve Saati 28.01.2026 Çarşamba günü saat 10:00

Banka Promosyonu İhale Komisyonu 12.01.2026 Perşembe günü saat 11:00’da yaptığı toplantıda,

[...]

09.imi@tarimorman.gov.tr   - ( 8240232957 )

2-İhale Konusu  Banka Promosyon İhalesi 

3-İhale Usulü   4734 Sayılı İhale Kanuna Tabi Olmayan Kapalı 

Zarf ve Açık Artırma Usulü 

4-Kurumdaki Çalışan Personel

Sayısı

533

5-Kurum Personelinin Yıllık

Nakit Akışı (2026 Yılı)

658.464.120TL
(altıyüzellisekizmilyondörtyüzaltmışdörtbinyüzyirmi) TL

6-Promosyon İhalesi Toplantı

Yeri

Aydın Tarım ve Orman İl Müdürlüğü A Blok Toplantı Salonu

7-Promosyon İhalesi Tarih ve

Saati
28.01.2026 Çarşamba günü saat 10:00

A- GENEL ŞARTLAR

1. Aydın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Efeler İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Köşk İlçe Tarım ve